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خاکهای نرم فکه ،عین خوش، دشت عباس و... 
روزگاری نه چندان دور شاهد جانفشانی بهترین 
فرزندان ایران اسلامی بود؛ قهرمانانی که با بذل 
قطره قطره خونشان در گستره این دشت های 
پهناور تابلوی زیبا و بدیع ایثارگری و جهاد در راه 
خدا را به تصویر کشیدند تا دشمن زبون فکر اشغال 

این خاک ها را هم تا ابد به ذهنش خطور ندهد.
کمتر از چهار دهه بعد، جوانانی از جنس همان 
جهادگران بازهم به فرمان ولی فقیه زمان پا در این 
خاک های نرم این منطقه نهادند تا این بار بستری را برای 
به تصویر کشیدن تابلوی زیبای طبیعت یعنی زراعت و 

کشاورزی مهیا نمایند. 
طرح 550هزارهکتاری احیای اراضی کشاورزی در 
نقاط مرزی خوزستان و ایلام سال ها پیش با انگشت تدبیر 
رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی کلید خورد تا با یک 

تیر چند هدف نشانه رفته باشد.
 بازگشت امنیت و آرامش با کمترین هزینه به 
مرزهای طولانی میهن اسلامی،احیای زمین های حاصل 
خیز و بعضا بکر و تازه مناطق مرزی، افزایش تولید 
محصولات استراتژیک نظیر گندم، ذرت، جو و... مهاجرت 
معکوس مردم به مناطق روستایی مرزی و عمران و آبادانی 

این نقاط، اشتغالزایی جوانان جویای کار وتلاش و...
گره طرح با عنایت »آقا« بازشد

چندسالی بود این طرح به بهانه کمبود منابع مالی با 
کندی و حتی وقفه روبرو شده بود تا اینکه سه سال قبل 
بازهم با عنایت رهبری این گره نیز باز شد و دولت اجازه 
یافت با برداشت 1/5میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی 

سرعت مضاعفی به طرح مذکور بدهد.
بخش اعظمی از این طرح در استان خوزستان قرار 
گرفته که چندی پیش طی گزارشی به بیان گوشه ای از 
تلاش و خلاقیت فرزندان ملت در اجرای آن پرداختیم 
اما در این گزارش قصد داریم به بیان میزان پیشرفت 

طرح در نقاط مرزی استان ایلام بپردازیم.
چند روزپیش به همراه یک گروه رسانه ای میهمان 

خاک های نرم فکه و عین خوش و دشت عباس بودیم.
 46هزار هکتار از اراضی این دشت های نام آشنا طی 
سال های اخیر با همت عزیزان موسسه جهاد نصرآماده 

کشت و زراعت شده یا می شود. 
جزییاتی از اجرای طرح در ناحیه 

فکه و عین خوش
ماجرا از این قرار است که این زمین ها فی نفسه آماده 
زراعت نیستند و برای کشت نیازمند آب حیات می باشند، 
بنابراین مهم ترین اقدام جهادی در این رابطه انتقال آب 

از سرچشمه ها به خاک های تشنه است. 
یکی از مسئولان این کار به نام »حمیدرضا 
مرساقیان« که مدیریت طرح درناحیه فکه و عین خوش 
را برعهده دارد، می گوید: »مساحت کل دشت فکه و 
عین خوش 30هزار هکتار است که از این میزان در 
25هزارهکتار کار لوله کشی برای انتقال آب انجام شده 

و 5هزار هکتار آن درمرحله بعدی اجرا می شود.«
وی با بیان اینکه در این طرح از سه روش آبیاری موضعی، 
کلاسیک ثابت و سنتراستفاده می شود می افزاید: »هدف از 
استفاده از این شیوه ها کاهش مصرف آب در واحد سطح 
و افزایش راندمان آب است. قرار است در 30هزارهکتار از 
اراضی آبیاری تحت فشار صورت بگیرد که این کار بدون 
استفاده از برق و با استفاده از نیروی ثقلی انجام خواهدشد.«

این مدیر اجرایی سپس به مشکلات اولیه اجرای 

احیای کشاورزی در خاک های فکه و عین خوش با عنایت رهبر انقلاب

سرزمین های دفاع مقدس حاصلخیز برای کشاورزی
کمال احمدی

در منطقه مرزی بتوان کار کشاورزی کرد ولی با سفر 
رهبرمعظم انقلاب در دهه70طرح احیای اراضی مناطق 

مرزی خوزستان و ایلام کلید خورد.«
شمایلی بابیان اینکه چند سال قبل رهبر معظم 
انقلاب مجوز برداشت یک و نیم میلیارد دلار از صندوق 
توسعه ملی برای اجرای کل طرح در خوزستان و ایلام 
را دادند، می افزاید: »800 میلیارد تومان اعتبار معادل 
ریالی از مبلغ مذکور برای 46 هزار هکتار اراضی ایلام 
پیش بینی شده که تاکنون 650 میلیارد تومان آن هزینه 
شده است و نگران تأمین منابع برای الباقی کار نیستیم.«
مدیرعامل مؤسسه جهاد نصر در مورد تعیین الگوی 
کشت در این زمین ها هم می گوید: “این امر بر عهده 
سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان و ایلام است، 
اما با توجه به نوع خاک کشت گندم، جو، ذرت، کلزا 
و محصولات صیفی حتی درختکاری و باغبانی قابل 

انجام است.”
وی درپاسخ به سؤالی درباره چگونگی تامین آب این 
طرح با توجه به خشکسالی یکی، دو سال اخیر می گوید: 
»حداقل برای تأمین آب یک دوره با وزارت نیرو تفاهم 
کرده ایم و در عین حال برای تأمین آب 46 هزار هکتار 
منطقه عین خوش و فکه تلفیقی از آب سد کرخه و آب 

چاه بهره می گیریم.«
استفاده صددرصدی از توان ایرانی

وی همچنین در پاسخ به سؤال گزارشگر کیهان 
مبنی بر اینکه چقدر از توان ایرانی و تجهیزات ایرانی 
دراین طرح استفاده شده است؟ می گوید: »تجهیزاتی 
نظیر»اسکیریپر« که برای تسطیح اراضی استفاده می شود 
و قبلا از خارج می آمد الان بومی شده و بسیار هم از مشابه 
خارجی اش کارآمدتر است در این طرح استفاده کرده ایم. 
همچنین تمام لوله ها و اتصالات آبیاری ایرانی بوده و از 

شرکت های داخلی خریداری شده است.«
فلاح رستگار هم در این زمینه می گوید: »صفر تا 
صد اجرای طرح هایی نظیر زهکشی، کانال کشی و سد 
سازی که قبل از انقلاب توسط آمریکایی ها انجام می شد 
الان توسط متخصصان ایرانی انجام شده و می شود و در 
بخش سدسازی و زهکشی توان فنی و مهندسی ما به 

جایی رسیده که می توانیم آن را صادر کنیم.«
چند نکته ضروری

در پایان ذکر چند نکته ضروری به نظر می رسد؛ 
نخست اینکه چون طی سال های اخیر کشور با خشکسالی 
شدیدی روبروست، باید مجریان این طرح حتی المقدور 
از شیوه های نوین آبیاری بهره بگیرند تا از کمترین آب 

بیشترین استفاده را ببریم.
دوم اینکه با توجه به افزایش میزان تولید محصولات 
کشاورزی از ناحیه طرح فوق بایستی صنایع جانبی در کنار 
این طرح شکل بگیرد تا خدای ناکرده محصولات کشاورزان 
روی دستشان نماند؛ با احداث صنایع تبدیلی و افزایش 
فرآوری محصولات یقینا می توان به صادرات نیز فکر کرد.

سوم؛ تمامی مجریان و مسئولان فعال در این طرح 
اعم از کارفرما و پیمانکار به طور جدی باید از ریخت و 
پاش جلوگیری و حساب دقیق هزینه ها را داشته باشند؛ 
فراموش نکنیم در روز واپسین باید پاسخگوی ریال به 

ریال بیت المال باشیم.
نکته آخر اینکه در واگذاری زمین های آماده کشت 
بایدکاملا قانونی عمل کرده و از پارتی بازی و غیره 
بپرهیزیم. به نظر می رسد افراد بومی اولویت بیشتری در 

این زمینه داشته باشند.

مدیر اجرایی حوزه کرخه ایلام: 
طرح احیای اراضی کشاورزی ایلام 
از جمله مصوبات سفر استانی رهبر 
معظم انقلاب در دهه 70 بود که 
از چند سال پیش به طور جدی تر 

دنبال شد.

یک پیمانکار حاضر در منطقه ایلام: صفر تا صد اجرای طرح هایی نظیر زهکشی، کانال کشی 
و سد سازی که قبل از انقلاب توسط آمریکایی ها انجام می شد الان توسط متخصصان 
ایرانی انجام شده و می شود و در بخش سدسازی و زهکشی توان فنی و مهندسی ما به 

جایی رسیده که می توانیم آن را صادر کنیم.
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طرح فوق در مناطق جنگی اشاره می کند و ادامه 
می دهد: »چون در این مناطق، روزگاری نبردی سخت 
در جریان بوده بنابراین یکی ازعوارض این جنگ وجود 
مین ها و گلوله های عمل نکرده در سطح خاک بود که 
ابتدا باید عملیات پاکسازی انجام می شد. البته ستاد 
پاکسازی و مین روبی، این کار را به صورت چشمی و تا 
عمق 30سانتی متر انجام داده بود ولی به دلیل گذشت 
زمان و حرکت شن های روان و وقوع سیلاب ها بعضا به 
مواردی برمی خوردیم که همچنان ادوات باقی مانده از 
دفاع مقدس در اراضی وجود داشت و لذا ما مجددا کل 

این زمین ها را پاکسازی کردیم.«
وی ادامه می دهد: »در مرحله بعد، باید کار لوله کشی 
برای انتقال آب از سرچشمه ها صورت می گرفت که بخش 
زیادی از این اقدام هم انجام شد و از نظر ما شبکه انتقال 

آب تا پایان خردادماه تکمیل می شود.«
زمین های بکر سبب افزایش میزان 

تولید شدند
»حشمت عزیزان« مدیر اجرایی حوزه کرخه ایلام 
هم درباره طرح مذکورخطاب به خبرنگاران می گوید: 
»طرح احیای اراضی کشاورزی ایلام از جمله مصوبات 
سفر استانی رهبر معظم انقلاب در دهه 70 بود که از 

چند سال پیش به طور جدی تر دنبال شد.«
وی با بیان اینکه زمین های فکه، دشت عباس و 
عین خوش چون تاکنون سابق کشت نداشته بسیار بکر 
و تازه است، می افزاید: »برهمین اساس ما شاهد بودیم 
که در سال زراعی 95-96از هر هکتار حدود 5تا6 تن 
گندم برداشت شد که از میانگین کشوری که 3/7تن در 

هر هکتار است بالاتر می باشد.«
این مسئول اجرایی سپس به استقبال بسیار خوب 
کشاورزان از این طرح اشاره می کند وادامه می دهد: 
»با اجرای طرح رهبری بسیاری از روستاییان خواهان 
بازگشت به مناطق مرزی برای کار زراعت و کشاورزی 
هستند و برهمین مبنا قرار است با تشکیل تعاونی هایی 
کار واگذاری زمین ها به مردم صورت بگیرد که البته در 
برخی مناطق ایلام این اقدام انجام شده و یا درحال 

انجام است.«
آبیاری خاک های فکه با خون 

سرداران دلاور
پس از این اظهارات، برای بازدید از روند اجرای طرح 
به سر زمین ها می رویم. در طول مسیر از یادمان سرداران 
دلاوری همچون »نابغه دفاع« سردارشهید اسلام حسن 
باقری و فرمانده دلاورسپاه اسلام شهید حسین اسکندرلو 
گذر می کنیم؛ وجود این یادمان ها و زیارت آنها سبب 
می شود فراموش نکنیم که برای آرامش این روزهایمان 
چه خون های پربهایی بر زمین ریخته شده و چه 
سرمایه های گران سنگی هزینه شده تا ما خاک نشینان 

به آسودگی زندگی کنیم و روزگار طی کنیم... 
و چه ناجوانمردند کسانی که این روزها با بهانه و 
بی بهانه سعی در فراموشی این نخبه های ایثار و شهادت 
دارند و چه خیانتی از این بالاتر که عده ای که بعضا 
بر صندلی صدارت و مسئولیت نیز تکیه زده اند به آن 
اسوه های جوانمردی پشت کرده و فرهنگ شهادت طلبی 

را خشونت ورزی قلمداد می کنند؛ زهی تاسف!
برای لوله کشی هیچ هزینه ای از 

کشاورزان دریافت نمی شود
در طول مسیر و در دوطرف جاده و بر روی خاک های 
ماسه ای، نقاط سیاه رنگی که از دل خاک سر برآورده و 

به فواصل معینی پشت سرهم قرار گرفته توجهم را به 
خود جلب می کند.

وقتی می ایستیم قدری جلو می روم و می بینم 
آن نقاط سیاه رنگ، سر لوله هایی است که برای 
آبیاری زمین ها از دل خاک بیرون گذاشته شده 

است.
یکی از مجریان این کار می گوید: »این لوله ها در 
عمق 50سانتی زمین کار گذاشته شده و در فواصل 
20متری از یکدیگر شیر خودکار یا همان آب پاش قرار 
می گیرد که در طول شبانه روز قرار است کار آبیاری 

بارانی را انجام دهد.«

وی بابیان اینکه برای هر مزرعه 10هکتاری به طور 
متوسط حدود60کیلومتر لوله کشی انجام شده است 
می افزاید: »برای این لوله کشی هیچ هزینه ای از کشاورزان 

دریافت نمی شود.«
»طاهر چنانی« یکی از کشاورزانی است که زمینش 
را تحویل گرفته وظاهرا بسیار خوشحال به نظر می رسد 
چون با دیدن گروه خبرنگاری بلافاصله به گرمی از 
اعضای گروه استقبال می کند و می گوید: »با استفاده از 
سامانه آبیاری جدید 5هکتار را 5ساعته آبیاری می کنیم 
در حالی که این 5 هکتار قبلا با شیوه غرقابی 5روز 

طول می کشید.«

خدا سایه رهبر عزیزمان را 
بر سر ما نگه دارد

»ترار دستان« یکی دیگر از کشاورزانی است که 
می گوید خدا سایه رهبر عزیزمان را بر سر ما نگه دارد 
چون با اجرای طرح رهبری بسیاری از مردم منطقه 
دوست دارند زمین داشته باشند و کشاورزی کنند 
همچنین جوانان و فرزندان ما که بیکارند با این طرح 

مشغول به کار می شوند.
وی تاکید می کند که در طرح رهبری و برای لوله 
کشی بر سر زمین ها هیچ پولی از ما نگرفته اند و قرار 
است مردادماه زمین هایمان را پس از اجرای لوله کشی 

و انتقال آب تحویل دهند.
»علی حق گوی« کشاورزی است که در بخشی از 
زمین هایش هندوانه و طالبی کاشته، می گوید: » تمام 
اعضای فامیل ما در این منطقه زمین دارند و مجموع 
زمین های ما بالغ بر 100هکتار می شود که اغلب آنها 

آماده کشت است.«
وی یکی دیگر از فواید طرح رهبری را صرفه جویی 
در مصرف سوخت برای موتور چاه ها عنوان می کند و 
می گوید: »قبل از اجرای طرح مذکور 25هزارلیتر گازوئیل 
برای موتور چاه مصرف می کردیم ولی الان با5هزار لیتر 

می توانیم با پمپاژآب از چاه کل 100هکتار را آب بدهیم.«
عبدالرضا فلاح رستگارهم که به عنوان پیمانکار طرح 
فوق در منطقه فعال است، می گوید: »با اجرای این طرح 
ارزش زمین های منطقه چندین برابر افزایش یافته زیرا 
هم راندمان آبیاری بالارفته و هم به طور طبیعی میزان 

کشت محصولات بیشتر می شود.«
 وی با بیان اینکه خطوط اصلی انتقال آب توسط 
وزرات نیرو کشیده شده و مابقی کار از جمله کانال کشی، 
تسطیح اراضی و تشکیل تعاونی های زراعی توسط وزرات 

جهاد انجام می شود. 
اجرای کامل طرح انتقال آب 

تا پایان تیرماه
مدیرعامل مؤسسه جهاد نصر هم از اجرای کامل طرح 
انتقال آب به 46هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان 

ایلام تا پایان تیرماه خبرداد.
یدالله شمایلی در جمع خبرنگاران با  اشاره به پروژه 
احیای 550 هزار هکتار اراضی استان های خوزستان و 
ایلام که به دستور مقام معظم رهبری طی سال های اخیر 
در حال انجام است، می گوید: »10 درصد از این پروژه به 
وسعت 55 هزار هکتار در نوار مرزی منطقه عین خوش، 
فکه و منطقه دشت عباس ایلام قرار دارد که در فاز اول 
، 46 هزار هکتار آن در حال انجام بوده و امیدواریم تا 

پایان تیرماه این فاز به اتمام برسد.
این رزمنده دوران دفاع مقدس می افزاید: »من 
خودم که سال های 60-61در اینجا بودم فکر نمی کردم 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1396/10/27 و مجوز 96/302004 مورخ 1396/11/17 

معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع شرکت به 

شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید: »تولید ابزارآلات تجهیزات، وسایل و اسباب بازی های 

آموزشی و فکری، انجام کلیه خدمات آزمایشگاهی، انتشار 

رسانه عمومی - تخصصی اعم از مکتوب، الکترونیک و نشریات 

داخلی و واردات و صادرات کلیه کالاهای مربوط به تاسیس 

کارخانه مذکور و کالاهای مجاز بازرگانی پس از اخذ مجوزهای 

لازم در صورت نیاز 

آگهی تغییرات شرکت ایران پتک 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳60۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹۸۷۳۴6

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه 

مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده مورخ 

1395/08/29 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: آقای 

مهران هاشمی صبور به 

 0042455030 کدملی 

به سمت مدیرعامل و 

خانم  هیئت مدیره  رئیس 

به  هاشمی صبور  مرجانه 

 0042831806 کدملی 

به سمت نایب رئیس 

اقدس  خانم  هیئت مدیره 

غلام شاهی به کدملی 

0385714841 به سمت 

به  هیئت مدیره  عضو 

عنوان اعضاء هیئت مدیره 

برای مدت 2 سال انتخاب 

شدند. کلیه اسناد و اوراق 

شرکت  تعهدآور  و  بهادار 

از قبیل چک  سفته بروات 

و عقود اسلامی و اوراق 

عادی و اداری با امضا 

همراه  منفردا  مدیرعامل 

دارای  مهر شرکت  با 

اعتبار می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت سینا 
ویستا دارو 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

۲6۲6۷۲ و 
شناسه ملی 
۱0۱0۳۸0۱۱۷۳

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت توان سازان آریا سهامی 

خاص به شماره ثبت 281400 و شناسه ملی 

 10103150512

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/10/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به استان تهران - شهرستان 
تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - مرزداران - خیابان نیلوفر - خیابان 
شهید حسین معتمدی - پلاک 0 ساختمان قطعه 14 طبقه چهارم - واحد 
5 کد پستی 1464646019 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 

شرح فوق اصلاح گردید.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  مورخ 
1396/5/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان 
سال مالی منتهی به 1395/12/30 به تصویب رسید. آقای عیسی فتان 
کد ملی 1552950735 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد عمرانی 
کد ملی 4072757225 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای 
وحید رحمانی کد ملی 2300222965 به سمت عضو هیئت مدیره و خانم 
آذین سادات پورمقیم کد ملی 0061488690 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و خانم مریم بامداد آستانه کدملی 2739873530 به سمت عضو 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. آقای سعید زینلی کد 

ملی 1552742881 به سمت بازرس اصلی و خانم تینا قورچیان کد ملی 
0014997843 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 
شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید. امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و اوراق تعهدآور با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
متفقا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی اداری با امضای مدیرعامل همراه 

مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نقش طرح بنا مهر شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت ۴۹۵۱6۲ و شناسه ملی ۱۴00600۲۵۱۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

پروژه  فازهای ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی
آگهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار خرید و نصب تجهیزات آشپزخانه )کانتین ۲-۱(

PSA-SP-TND-PC-96-231 :مناقصه شماره
شرکت نفت و گاز پترو سینا آریا در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای، انجام 
خدمات خرید و نصب تجهیزات آشپزخانه)کانتین 1-2( مورد نیاز خود را برای کارگاه فازهای 22، 

23 و 24 پارس جنوبی به یک شرکت پیمانکاری خدماتی ذیصلاح واگذار نماید.
1- شرح مختصر خدمات:

ارائه خدمات خرید و نصب تجهیزات آشپزخانه )کانتین 1-2( کارگاه فازهای 22، 23 و 24 پارس 
جنوبی

2- محل و مدت انجام خدمات
مدت انجام قرارداد دو ماه و محل انجام خدمات در شهرستان عسلویه- شهر کنگان- کارگاه 

فازهای 22، 23 و 24 پارس جنوبی.
3- مدارک ارزیابی پیمانکاران متقاضی:

* سوابق اجرایی در قراردادهای خدمات نصب و خرید تجهیزات )حداقل دو مورد(، مشابه با موضوع 
مناقصه به میزان حداقل دو میلیارد ریال به همراه ارائه رضایت نامه از کارفرمایان قبلی.
* اشتغال به انجام کار موضوع مناقصه در پروژه های مشابه و رضایت کارفرمایان قبلی.

* داشتن گواهی تایید صلاحیت پیمانکاران خدماتی مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت کار و امور 
اجتماعی

* صورت مالی دو سال گذشته که به تایید حسابرس رسمی رسیده باشد و تراز مالی به تاریخ روز 
و مفاصا حساب مالیاتی سال 1394 و 1395.

* توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی و یا سپرده نقدی به مبلغ سیصد میلیون ریال معادل )30/000/000 
تومان( )در صورت کسب امتیاز فنی لازم، نیاز می باشد(.

متقاضیانی که شرایط فوق و آمادگی انجام خدمات را دارند باید حداکثر تا پنج روز پس از انتشار 
این آگهی، مدارک فوق الذکر)بند 3( را جهت ارزیابی کیفی به نشانی: تهران، شهرک غرب- خیابان 
دادمان- خیابان شفق- کوچه آفتاب- پلاک 2 طبقه ششم، امور حقوقی و قراردادهای شرکت 
نفت و گاز پتروسینا آریا ارسال نمایند. سایر اطلاعات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج 
گردیده است. )که به پیمانکارانی که در ارزیابی فنی امتیاز لازم را کسب نمایند فروخته خواهد شد(
متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوال می توانند با شماره تلفن 10-22634804 -)021(داخلی 

2635 یا 2640 تماس حاصل نمایند. هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

پروژه فازهای ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی
 PIPING & CIVIL آگهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار منپاور جهت فعالیت های باقیمانده

PSA-SP-TND-D-97-232 :مناقصه شماره
شرکت نفت و گاز پترو سینا آریا در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای، انجام 
فعالیت های باقیمانده PIPING &CIVIL مورد نیاز خود را برای کارگاه های فاز های 22، 23 

و 24 پارس جنوبی به یک شرکت پیمانکاری ذیصلاح واگذار نماید.
1- شرح مختصر خدمات: 

تأمین اکیپ جهت انجام فوری کلیه عملیات تعمیراتی در خطوط لوله زیرزمینی )U/G(، پایپینگ 
)A/G( و کلیه فعالیت های اجرایی در کارگاه پالایشگاه فاز های 22، 23 و 24 پارس جنوبی

2- محل و مدت انجام خدمات: 
کارگاه  کنگان-  عسلویه- شهر  در شهرستان  انجام خدمات  محل  و  ماه   6 قرارداد  انجام  مدت 

فاز های 22، 23 و 24 پارس جنوبی.
3- مدارک ارزیابی پیمانکاران متقاضی: 

* سوابق اجرایی در قراردادهای PIPING & CIVIL )حداقل دو مورد(، مشابه با موضوع 
مناقصه به میزان حداقل پنج میلیارد ریال به همراه ارائه رضایتنامه از کارفرمایان قبلی.
* اشتغال به انجام کار موضوع مناقصه در پروژه های مشابه و رضایت کارفرمایان قبلی.

* داشتن گواهی تأیید صلاحیت پیمانکاران مرتبط باموضوع مناقصه از وزارت کار و امور اجتماعی.
* صورت مالی دو سال گذشته که به تأیید حسابرس رسمی رسیده باشد و تراز مالی به تاریخ روز 

و مفاصا حساب مالیاتی سال 1394 و 1395.
معادل  ریال  میلیون  پانصد  مبلغ  به  نقدی  سپرده  یا  و  بانکی  ضمانت نامه  ارائه  توانایی   *

)50/000/000 تومان( )در صورت کسب امتیاز فنی لازم، نیاز می باشد(.
انتشار  از  تا پنج روز پس  باید حداکثر  را دارند  انجام خدمات  آمادگی  متقاضیانی که شرایط فوق و 
این آگهی، مدارک فوق الذکر )بند 3( را جهت ارزیابی کیفی به نشانی: تهران، شهرک غرب- خیابان 
دادمان- خیابان شفق- کوچه آفتاب- پلاک 2 طبقه ششم، امور حقوقی و قراردادهای شرکت نفت و 
گاز پتروسینا آریا ارسال نمایند. سایر اطلاعات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

)که به پیمانکارانی که در ارزیابی فنی امتیاز لازم را کسب نمایند فروخته خواهد شد.(
 -)021(-22634804-10 تلفن  شماره  با  می توانند  سؤال  هرگونه  داشتن  در صورت  متقاضیان 

داخلی 2635 یا 2640 تماس حاصل نمایند.
هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

پروژه  فازهای ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی
آگهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار ترابری )سبک(

PSA-SP-TND-D-۹۷-۲۳۱ :مناقصه شماره
شرکت نفت و گاز پتروسینا آریا درنظر دارد از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای 
پیمانکار ترابری سبک موردنیاز خود را برای کارگاه فازهای 22، 23 و 24 پارس جنوبی 

به یک شرکت پیمانکاری ذیصلاح واگذار نماید.
1- شرح مختصر خدمات:

تامین و نگهداری، راهبری سرویس وسایل نقلیه سبک جهت دراختیار گذاشتن کارفرما 
در کارگاه پالایشگاه فازهای 22، 23 و 24 پارس جنوبی

2- محل و مدت انجام خدمات
مدت انجام قرارداد 12 ماه و محل انجام خدمات در شهرستان عسلویه - شهر کنگان- 

کارگاه فازهای 22، 23 و 24 پارس جنوبی.
3- مدارک ارزیابی پیمانکاران متقاضی:

* سوابق اجرایی در قراردادهای ترابری )سبک( )حداقل دو مورد(، مشابه با موضوع 
مناقصه به میزان حداقل سی میلیارد ریال به همراه ارائه رضایتنامه از کارفرمایان قبلی.
* اشتغال به انجام کار موضوع مناقصه در پروژه های مشابه و رضایت کارفرمایان قبلی.
* داشتن گواهی تایید صلاحیت پیمانکاران مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت کار و 

امور اجتماعی.
* صورت مالی دو سال گذشته که به تایید حسابرس رسمی رسیده باشد و تراز مالی به 

تاریخ روز و مفاصا حساب مالیاتی سال 1394 و 1395.
* توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی و یا سپرده نقدی به مبلغ یک میلیارد ریال معادل 

)100/000/000 تومان( )درصورت کسب امتیاز فنی لازم، نیاز می باشد(.
متقاضیانی که شرایط فوق و آمادگی انجام خدمات را دارند باید حداکثر تا پنج روز پس 
از انتشار این آگهی، مدارک فوق الذکر )بند 3( را جهت ارزیابی کیفی به نشانی: تهران، 
شهرک غرب - خیابان دادمان - خیابان شفق - کوچه آفتاب - پلاک 2 طبقه ششم، 
امور حقوقی و قراردادهای شرکت نفت و گاز پتروسینا آریا ارسال نمایند. سایر اطلاعات 
مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است. )که به پیمانکارانی که در ارزیابی 

فنی امتیاز لازم را کسب نمایند فروخته خواهد شد(.
متقاضیان درصورت داشتن هرگونه سؤال می توانند با شماره تلفن

10-22634804- )021( - داخلی 2635 یا 2640 تماس حاصل نمایند.
* هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.


